Si alius nomen apostolorum sed tamen uobis sum; nam signaculum
 apostolatus mei uos estis in dno; me defensio apud eos qui me
 interrogant. haec est; Numquid non habemus potestatem
 manducandi & bibendi. numquid non habemus potestatem
 sororem mulierem circumducendi. sicut & ceteri apostoli. &
 fratres dñi. & cephas aut solus ego. & barnabas non habem
 potestatem hoc operandi. Quis militat suis stipendus um
 quam. quis plantat uineam & fructum eius non edit. quis pas
 cit gregem & de lacte gregis non manducat. num
 quid secundum hominem haec dico. an & lex haec
 non dicit. scriptum est enim in lege moysi
 Non alligabis os boui trituranti; Numquid
 debubus cura est dō. an p̄t nos uti que dicit. nam p̄t
 nos scripta sunt; Quōde b̄ in spe quia arat arare. & qui tri
 turat in spe fructus percipiendi; Si nos uobis spiritalia sem
 nauimus. magnum est si nos carnalia aurā meamur; si alii
 potestatis urae participessunt. non potius nos; sed non usi sum
 hac potestate. sed omnia sustinemus ne quo dō offendiculum
 demus euangelio xpi; Nescitis quia qui in sacrario operantur
 quae de sacrario sunt edunt. qui altario deseruiunt cum alt
 rio participantur. Ita & dñs ordinauit his qui euangelium
 adnuntiant de euangelio uiuere; Ego autem. nullo horum
 usus sum. Non scripsi autem haec ut ita fiant in me. bonum
 est tibi mihi magis mori. quam ut gloriam meam quis
 euacu &. Nam si euangelizauero non est mihi gloria. neces
 sitas enim mihi incumbit; Ue enim mihi est. si non euange
 lizaue ro. si enim uolens hoc ago mercedem habeo. si autem uiua

dispensatio mihi credita est. Quae est ergo merces mea ut
 euangelium predicans sine sumptu ponam euangelium, ut non
 abutar potestate mea in euangelio. Nam cum liber essem &
 omnibus. omnium me seruum feci ut plures lucrifacerem;
 & factus sum iudaeis tamquam iudeus. ut iudeos lucrarer,
 his qui sub lege sunt quasi sub lege essem. cum ipse non essem
 sub lege ut eos qui sub lege erant lucrifacerem; his qui sine
 lege erant tamquam sine lege essem cum sine lege di non esse
 sed in lege ^{xpi} ut lucrifacerem eos qui sine
 lege erant; factus sum ^{infirmis} infirmus. ut in
 firmos lucrifacerem; omnibus ^{anima} anima
 factus sum. ut ^{omnes} omnes facerem saluos; Omnia
 autem facio propter ^{euangelium} euangelium. ut particeps eius ef
 ficiar. Nescitis quod hi qui in stadio currunt. omnes qui
 dem currunt sed unus accipit brauium. Sic currite ut
 comprehendatis. Omnis autem qui in agone contendit.
 ab omnibus se abstinet. & illi quidem ut corruptibilem co
 ronam accipiant. nos autem incorruptam. Ego igitur sicut
 ro. non quasi in incertum. si pugno non quasi aerem uerbe
 rans. sed cecitigo corpus meum & in seruitutem redigone
 forte cum alius predicauerim ipse reprobus efficiar. Nolo enim
 uos ignorare fratres. quomodo patres nostri omnes sub nube fuer.
 & omnes mare transierunt. & omnes in moyse ^{baptizati} sunt.
 in nube & in mari. & eandem ^{omni} escam spiritualem mandu
 cauerunt. & omnes eandem potum spiritalem biberunt.
 bibeant autem de spiritali. consequentes eos per mare
 iram autem erat xps. sed non implurimus eorum benepla

erant esedo; nam prostrati sunt in deserto; Haec autem in si-
 gura facti sunt mihi ut non simus concupiscentes malorum.
 sicut illi concupierunt; neque idolatre efficiamini. sicut
 quidam & ipsis quemadmodum scriptum est; Sed ut popu-
 lus manducare & bibere. & surrexerunt ludere; neque for-
 nicemur sicut quidam & ipsis fornicati sunt. & ceciderunt
 unadie ^{uiginti} xxiii milia. Neque temptemus xpm sicut quidam
 eorum temptauerunt. & a serpentibus perierunt. Neque
 murmuraueritis sicut quidam eorum murmurauerunt.
 & perierunt cetero terminatore. Haec autem omnia in figu-
 ra contangebant illis. scripta sunt autem ad correptionem
 nostram. in quos fines saeculorum de uenerunt. Itaque quis se
 existimat stare. uideat ne cadat; temptatio uos non ad pre-
 hendit. nisi humana, fidelis autem deus est qui non patitur uos
 temptari. super id quod potestis. sed facite cum temptatione
 & iam pueniam. ut possitis sustinere. Propter quod carissimi
 mihi. fugite ab idolorum cultura; ut prudentibus loquor.
 uos iudicatis quod dico; calicem benedictionis cui benedicimus.
 nonne communicatio sanguinis xpi est. & panis quem fran-
 gimus. nonne participatio corporis dñi est. quo unus panis
 unum corpus multus unus. omnes qui de uno pane parta-
 cipamus. uideamus secundum carnem; nonne quaedam
 bestia participes sunt altaris. quod uero dico quod idolis
 immolatum sit aliquid. aut quod idolum sit aliquid. sed
 quae immolant gentes. demonus immolant. & non deus.
 Nolo autem uos seruos fieri demonorum; non potestis calicem
 dñi bibere. & calicem demonorum; non potestis mensam dñi

peccati aperit eē. & mense daemoniorum; animum lamur dnm.
 numquid forciores illo sumus. Omnia licent. sed non omnia
 & pedunt; Omnia licent. sed non omnia aedificant; nemo
 quod suum est querat. sed quod alterius; omne quod in macello
 ueniat manducate. nihil interrogantes p̄t conscientiam;
 Om̄ est terra & plenitudo eius; Siquis uocat uos in fidelium
 & uultis ire. omne quod uobis adponitur manducate. nihil in
 terrogantes p̄t conscientiam, si quis autem dixerit hoc
 immolatum est idolis nolite manducare. p̄t illum qui
 dicauit & p̄t conscientiam; conscientiam autem dico.
 non tuam. sed alterius; ut quidem libertas mea iudicatur
 ab alia conscientia. si ego cum gratia participo. quid blasphemor
 pro eo quod gratias ago. siue ergo manducatis siue bibetis
 uel aliud quid factis. Omnia in gloria dei facite; Sine
 offensione estote iudaeis & gentilibus & ecclesiaedi. sicut
 & ego pro omnia omnibus placeo. non querens quod mihi
 utile est sed quod multis ut salui fiant; Imitatores mei
 estote. sicut & ego xpi; laudo autem uos fratres. quod omnia
 mei memores estis. & sicut tradidi uobis precepta mea tene-
 tis; Nolo autem uos scire. quod omnis iuri capud xpi est.
 Capud autem mulieris iur. capud uero xpi dei; Omnis iur
 orans aut pphans uel ceto capite. de iur pat capud suum;
 Omnis autem mulier orans aut pphans non uelato capite.
 de iur pat capud suum; Unum est enim. atq; sicut calua;
 nam si non uelatur mulier. & tondeatur; si uero turpe est
 mulieri tonde ri aut de aluari. uel de capud suum;
 iur quidem non debet uelare capud suum. quom̄ imago.